
'i11rli' Unwersidad Nacíonal de Salta

~~'~fr~ ~ FACULTAD DE.l!t INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.ISO - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-C>3I0) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
e-rnail: llnsaing@wlsa.edll.ar

SALTA, 8 de Abril de 2013

155/13

Expte. N° 14223/06

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales, la Srta. Maribel Graciela López, solicita el
reconocimiento de la asignatura "Matemática Aplicada" cursada y aprobada en Ingeniería Civil para
la carrera de Ingeniería Industrial; teniendo en cuenta que está cursando en forma paralela ambas
carreras de esta Facultad; atento que el Profesor Responsable en Ingeniería Industrial, Dr. Luis
Tadeo Villa Saravia, aconseja otorgar la equivalencia y en uso de las atribuciones que le son
propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Dar equivalencia total en la materia MATEMÁTICA APLICADA del Plan de
Estudio 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería Industrial por la homónima cursada y aprobada
en Ingeniería Civil, a la alumna Maribel Graciela LOPEZ, L.U. N° 306868, con el siguiente
detalle según lo aconsejado por la cátedra respectiva:

':\ ..

INGENIERIA INDUSTRIAL INGENIERlA CIVIL
Plan 1999 Modificado PI~ñ' .í999,.~¡"odllicado

• Matemática Aplicada: Aprobada conpor

MATEMA TICA APLICADA Nota 9 (nueve), Fecha de Aprobación
14/12/2011, según Libro 2011P, Folio 2,
Acta 0512.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber comuníquese a Secretaría de la Facultad, a Dirección de Control
Curricular, al Dr. Luis Tadeo Villa Saravia, a la alumna interesada y siga por Dirección General
Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.-
mm


